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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314010K

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit NARDONE ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 Kati 4 -Apartamenti 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjon, zbaton, shpërndan dhe shet, me çdo mjet dhe në 

çdo kanal, duke përfshirë online, kurse trajnimi profesional, 
ngjarje të korporatave dhe ndërkompanive, si udhëtime 
nxitëse, konventa, ngjarje motivuese dhe eksperiencë me 
destinacione kombëtare dhe ndërkombëtare, për zhvillimin e 
potencialeve njerezore, gjithashtu nëpërmjet përdorimit të 
testeve psiko-aftësie që do t'i administrohen stafit të të gjitha 
niveleve, në mënyrë që të verifikohen talentet, potencialet, 
prirjet e tyre dhe të lejohet përdorimi korrekt i tyre brenda 
organizatës së cilës i përkasin ose një zhvendosje efektive 
brenda botës. të punës; Dizenjon, zbaton, shpërndan dhe 
shet, me çdo mjet dhe në çdo kanal, duke përfshirë online, 
kurse trajnimi dhe rifreskimi profesional në çështjet që kanë 
të bëjnë me menaxhimin dhe zhvillimin e burimeve 
njerëzore në sektorët e mëposhtëm: arsim, shërbime socio-
edukative, shërbime sociale, teknologjia e informacionit dhe 
aktivitetet përkatëse, telekomunikacioni, shërbimet 
financiare, bankare dhe sigurimesh, kërkimi dhe zhvillimi, 
aktivitetet rekreative, kulturore dhe sportive, trashëgimia 
kulturore dhe turizmi, dizajni, marketingu, grafika, 
komunikimi, organizimi i eventeve; Dizenjon, zbaton, 
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shpërndan dhe shet, me çdo mjet dhe në çdo kanal, duke 
përfshirë online, kurse trajnimi dhe rifreskuese profesionale 
që lejojnë zhvillimin e shtigjeve të të mësuarit gjatë gjithë 
jetës, duke favorizuar gjithashtu përshtatjen dhe integrimin 
midis sistemeve të trajnimit, arsimit dhe punës; Kryen 
aktivitete konsulence dhe asistence në sektorin e IT-së, duke 
përfshirë projektimin dhe mirëmbajtjen e rrjeteve intranet 
dhe ekstranet, faqet e internetit, sistemet e IT-së, zhvillimin e 
softuerit të aplikacioneve, ngarkimin e të 
dhënave;Përfaqësim dhe ndërmjetësim tregtar brenda dhe 
jashtë vendit të çdo malli (lëndë të parë, gjysëm të gatshme, 
produkte të gatshme) dhe shërbim marketingu brenda dhe 
jashtë vendit dhe për çdo mall (shembull: lëndë të para, 
gjysëm të gatshme, të gatshme. produkte, patenta) me 
pakicë, shumicë, etj., duke përdorur çdo kanal shpërndarjeje, 
duke përfshirë tregtinë online dhe elektronike;Shitje me 
pakicë ose me shumicë, direkte dhe të brendshme, me porosi 
me postë ose me mjete dhe mjete elektronike (e-commerce) 
për mallra konsumi ose luksi;Për më tepër, shoqëria, e një 
natyre jo të përhapur, me qëllimin e vetëm të arritjes së 
qëllimit të korporatës dhe në çdo rast jo ndaj publikut, mund: 
Kryen transaksione me letra me vlerë, pasuri të paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare, të dobishme ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për çdo 
veprimtari tjetër të lejuar me ligj. 
MARIA CRISTINA NARDONE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIA CRISTINANARDONE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NARDONE ENTERPRISE
E-Mail: nardoneenterprise@gmail.com  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846270-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865341-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.02.2022 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Endi Sinani dhe emërimin e 
administratores znj. MARIA CRISTINA NARDONE nga data 16.02.2022 deri më datë 
15.02.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARIA CRISTINA  NARDONE")                      
Nga data "16/02/2022             Ne daten "15/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37CBD1E-FB78-466C-B75D-7F751311473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DD7F49-61FC-4A25-9536-951328659F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22A231B-069C-4474-94DC-24C5C54B2533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22A231B-069C-4474-94DC-24C5C54B2533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1737DCD0-9B29-440E-823D-9E8651555485

